[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	29.01.2013

	№ 39-рп

	г. Тверь

Об утверждении состава конкурсной комиссии

по проведению конкурсного отбора

муниципальных образований Тверской области

по предоставлению субсидий на реализацию программ

по поддержке местных инициатив в Тверской области

В соответствии с постановлением Правительства Тверской области             от 29.01.2013 № 25-пп «Об отдельных вопросах реализации программ по поддержке местных инициатив в Тверской области»:

1. Утвердить состав конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора муниципальных образований Тверской области по предоставлению субсидий на реализацию программ по поддержке местных инициатив в Тверской области (прилагается).

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор области                                                                           А.В. Шевелев

Приложение

к распоряжению Правительства

Тверской области

от 29.01.2013 № 39-рп

Состав

конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора

муниципальных образований Тверской области по предоставлению субсидий на реализацию программ по поддержке местных инициатив

в Тверской области

	Меньщиков
Александр Владимирович

	-
	заместитель Председателя Правительства Тверской области, председатель конкурсной комиссии

	Северина
Ирина Александровна

	-
	Министр финансов Тверской области, заместитель председателя конкурсной комиссии

	Ткачев
Евгений Анатольевич

	-
	Министр по делам территориальных образований Тверской области, заместитель председателя конкурсной комиссии

	Калмыков
Дмитрий Владимирович

	-
	начальник отдела межбюджетных отношений бюджетного управления Министерства финансов Тверской области, секретарь конкурсной комиссии

	Члены конкурсной комиссии:

	Андреев
Алексей Евгеньевич

	-
	секретарь Общественного совета при Министерстве по делам территориальных образований Тверской области, член комитета регионального развития Молодежного правительства Тверской области (по согласованию)

	Воробьев
Дмитрий Вячеславович

	-
	заместитель Министра транспорта Тверской области

	Гуляева
Наталья Михайловна

	-
	первый заместитель Министра финансов Тверской области

	Егоров
Иван Игоревич

	-
	начальник бюджетного управления Министерства финансов Тверской области

	Ломака
Геннадий Александрович

	-
	первый заместитель Министра топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Тверской области

	Максименкова
Ирина Даниловна

	-
	заместитель Министра финансов Тверской области, начальник управления финансирования в социальной сфере

	Мирошкин
Михаил Аркадьевич

	-
	заместитель председателя Комитета по физической культуре и спорту Тверской области

	Нефедова
Ольга Владимировна

	-
	заместитель председателя Комитета по делам культуры Тверской области

	Попков
Вадим Борисович

	-
	глава администрации Бологовского района Тверской области                               (по согласованию)

	Робина
Татьяна Георгиевна

	-
	заместитель Министра финансов Тверской области, начальник управления финансирования отраслей экономики и бюджетных инвестиций

	Ромицына
Людмила Михайловна

	-
	начальник управления информационной политики аппарата Правительства Тверской области

	Сипягин
Александр Николаевич

	-
	заместитель Министра строительства Тверской области

	Федоров

Герман Сергеевич

	-
	заместитель Министра экономического развития Тверской области

	Харитонов
Сергей Николаевич

	-
	исполняющий обязанности главы администрации Лесного района Тверской области (по согласованию)

	Цаголов
Вячеслав Владимирович

	-
	член Общественной палаты Тверской области, член Общественного совета при Министерстве по делам территориальных образований Тверской области                    (по согласованию)

	Чистякова
Марина Ивановна
	-
	главный специалист-эксперт отдела координации деятельности государственных учреждений физической культуры и спорта Комитета по физической культуре и спорту Тверской области